ROOF

OYSTERS 36
MIGNONETTE, LIME

ADDITIONAL OYSTER 6
POKE BOWL 24

SEASONED RICE OR QUINOA, AVOCADO, SLICED VEGETABLES, PICKLES, SEEDS,
SWEET SOY OR MISO VINAIGRETTE

ADD CEVICHE-STYLE SEA BASS 27
ADD TERIYAKI SALMON 28
ADD MISO CHICKEN 26
20 INGREDIENTS GUACAMOLE 22

TOTOPOS, FRESHLY PRESSED AVOCADO, RED ONION, TOMATO, GARLIC, ROCQTO, CILANTRO OIL,
POMEGRANATE, BABY CORN, BACON, BLACK BEANS, HARD-BOILED EGGS, PEANUTS, CRISPY QUINOA,
FREEZE-DRIED BANANA, CILANTRO TIPS, LIME, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL, BLACK PEPPER, AJI LIMO

CAESAR SALAD 24
PARMESAN CHEESE, CRISPY BREAD, ANCHOVIES, EGG
ADD GRILLED CHICKEN 27
ADD GRILLED PRAWNS 28
OROYA BURGER 28

HOUSE MADE BURGER, POTATO BUN, CHEDDAR CHEESE, CARAMELIZED ONIONS, BBQ HOISIN SAUCE
FRENCH FRIES
SWEET POTATO FRIES
GREEN SALAD

FRIED CHICKEN BREAST 22
CITRUS & LIMO AJI HONEY, CELERY, FRIES
CEVICHE CARRETILLERO 26
CATCH OF THE DAY, OCTOPUS, FRIED CALAMARI, ROCOTO LECHE DE TIGRE
PRAWNS TEMPURA 26
PANCA & LIMO AJI TENTSUYU, SPICY CABBAGE SALAD
BAO BUN 22
FRIED CHICKEN THIGH, RED ONION, HONEY, SOY, SESAME, PICKLED RED ONIONS

VEGETARIAN OPTION 20
EGGPLANT SAAM 18

PICKLED VEGETABLES, FRESH HERBS, LETTUCE LEAVES

DULCE DE VERANO 12
SEASONAL FRESH FRUIT

COCONUT AND CARAMEL FLAN 14
COLD BERRIES SOUP

HOMEMADE ICE-CREAM SELECTION & SORBET SELECTION 12
GIN & VIOLET

CHAMPAGNE & RAPSBERRY

RUM & CINNAMON

MADAGASCAR VANILLA

CHOCOLATE

YUZU SORBET

STRAWBERRY SORBET

OROYA

AT EDITION



ROOF

OSTRAS
MIGNONETTE, LIMA
OSTRA EXTRA

POKE BOWL

ARROZ 0 QUINOA SAZONADO, AGUACATE, VEGETALES LAMINADOQS, ENCURTIDQS, CACAHUETES

SOJA DULCE O VINAGRETA DE MISO
ANADE CORVINA ACEVICHADA
ANADE SALMON TERIYAKI
ANADE POLLO AL MISO

GUACAMOLE DE 20 INGREDIENTES

36

24

27
28
26

22

TOTOPOS, AGUACATE RECIEN PRENSADO, CEBOLLA ROJA, TOMATE, AJO, ROCOTO,
ACEITE DE CILANTRO, GRANADA, CHOCLO BEBE, TOCINO, FRIJOLES NEGROS, HUEVOS DUROS,
CACAHUETES, QUINOA CRUJIENTE, PLATANO LIOFILIZADO, PUNTAS DE CILANTRO, LIMA,

ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA, PIMIENTA NEGRA, AJI LIMO

ENSALADA CESAR

QUESO PARMESANO, PAN FRITO, ANCHOAS, HUEVO
ANADE POLLO A LA PARRILLA
ANADE GAMBAS A LA PARRILLA

OROYA BURGER

HAMBURGUESA CASERA, PAN DE PAPA, QUESO CHEDDAR, CEBOLLAS CARAMELIZADAS,

SALSA BBQ HOISIN
PAPAS FRITAS
BONIATO FRITO
ENSALADA VERDE

TIRAS DE POLLO FRITO
MIEL DE CITRICOS Y AJI LIMO, APIO, PAPAS FRITAS

CEVICHE CARRETILLERO
PESCADO DEL DIA, PULPO, CALAMAR FRITO, LECHE DE TIGRE DE ROCOTO

GAMBAS EN TEMPURA
TENTSUYU DE AJI PANCA'Y LIMO, ENSALADA PICANTE DE COL

BAO BUN
MUSLO DE POLLO FRITO, SOJA, MIEL, SESAMO, CEBOLLAS AL VINAGRE
OPCION VEGETARIANA

SAAM DE BERENJENA
VEGETALES ENCURTIDOS, ENSALADA DE HIERBAS, COPAS DE LECHUGA

DULCE DE VERANO
FRUTA FRESCA DE TEMPORADA

FLAN DE COCO Y CARAMELO
SOPA FRIA DE FRUTOS RO0JOS

SELECCION DE HELADOS Y SORBETES CASEROS
GIN'Y VIOLETA

CHAMPAGNE Y FRAMBUESA

RON 'Y CANELA

VAINILLA DE MADAGASCAR

CHOCOLATE

SORBETE DE YUZU

SORBETE DE FRESA

OROYA

AT EDITION

24

27
28

28

22

26

26

22
20



